
   

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 1 

 

 

 

Zadavatel: IMT Technologies & Solutions s.r.o. 
Sídlo:  Kpt. Macha 1372, 757 01 Valašské Meziříčí 

Zastoupený: Josefem Machem, MBA, jednatelem 

IČ:  29443971 

 

 

Název zakázky: 

 

 

„Úspora energie ve společnosti IMT Technologies & Solutions s.r.o.“ 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 

uvedené zakázce. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

V bodě 18. ZD je u hodnotícího kritéria „doba provádění díla v kalendářních dnech“ zadáno 

rozmezí 180-240 kalendářních dnů. V obchodních podmínkách je však tato hodnota 90-180 

dnů. Co platí? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru dodatečných 

informací č. 1 poskytuje upravené znění Obchodních podmínek ve formě smlouvy o dílo, kde 

je rozsah doby realizace upraven v souladu se zněním bodu 18 zadávací dokumentace na 

minimálně 180 a maximálně 240 kalendářních dnů od předání staveniště. Tyto upravené 

Obchodní podmínky ve formě smlouvy o dílo použijí uchazeči při zpracování svých nabídek.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

A jaký je předpokládaný termín uzavření SOD?  

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 

Smlouva o dílo bude uzavřena po ukončení výběrového řízení a současně před zahájením 

realizace zakázky. Z bodu 5 zadávací dokumentace vyplývá, že předpokládaným termínem 

uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem bude 9/2017.  

 

 



   

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 1. 9. 2017 do 10:00 hodin. Místo pro 

podání nabídek zůstává nezměněno. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Upravené obchodní podmínky ve formě smlouvy o dílo 

 

 

Ve Valašském Meziříčí, dne 16. 8. 2017 
 

  
IMT Technologies & Solutions s.r.o. 

Josef Mach, MBA, jednatel 
 


